原住民族委員會

發稿單位:原住民族委員會 新聞聯絡人:高菱遠

電 話:(02)8995-3356、0926-231469

傳 真: (02)8995-3368 發稿日期: 113 年 3 月 24 日(日)

電子郵件: tsairou816@cip.gov.tw

【採訪通知】

112 年原住民族考試錄取人員「原住民族政策集中實務訓練」 原民會夷將 Icyang 主委親臨勉勵與授課

一、時間:113年3月25日(星期一)11時10分至12時00分

二、地點:行政院人事行政總處公務人力發展學院南投院區 文教大樓 1 樓 國際會議廳(南投縣南投市中興新村光明路 1 號)

三、主持人:夷將・拔路兒 Icyang・Parod 主任委員

四、活動簡介:

原住民族委員會訂於 3 月 25 日至 29 日辦理「112 年公務人員特種考試原住民族考試錄取人員原住民族政策集中實務訓練班」,訓練首日,將由夷將 Icyang 主任委員主持開訓致詞,並親自講授「推動原住民族歷史正義與轉型正義」,讓參訓的 88 位學員了解蔡英文總統代表政府向原住民族道歉的原因與原轉會成立後的推動成果。

本訓練為期 5 天,是專為原特錄取人員設計,目的在於增進初任公務人員瞭解國家當前原住民族重大政策、法令及未來發展趨勢,藉此強化並提升專業素養,以有效推動原住民族政策。

五、流程表:

時間	流程	地點
11:10-11:20	大合照 原住民族委員會夷將 Icyang 主任委員與參訓學 員合影	公務人力發展學院南投院區 文教大樓1樓 戶外區(如 遇下雨改至室內)
11:20-:11:40	開訓典禮 原住民族委員會夷將 Icyang 主任委員致詞	公務人力發展學院南投院區 文教大樓1樓 國際會議廳

時間	流程	地點
11:40-13:40	午休	
13:40-14:30	講授「推動原住民族歷史 正義與轉型正義」課程 原住民族委員會夷將 Icyang 主任委員擔任講師	公務人力發展學院南投院區文教大樓1樓 國際會議廳
14:30	賦歸	

~歡迎媒體先進蒞臨採訪~